
 
 

ZARZĄDZENIE NR 169/2024 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 341/XXXII/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r, poz. 1530, poz. 1572), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), 
oraz § 12 ust. 4-7 uchwały Nr 341/XXXII/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 ,zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Wójt Gminy 

 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4376



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 464 823,67 4 464 823,67

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 527 539,35 527 539,35

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 110 835,30 110 700,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 135,30

4307 Zakup usług pozostałych 12 300,00 10 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 769 706,85 2 769 706,85

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 763 451,00 773 451,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 839,00 10 839,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 469 113,59 459 113,59

4260 Zakup energii 157 000,00 147 000,00

41 441 000,84 41 441 000,84

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok

Zał. do zarządzenia nr 169/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 31.12.2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

85516 0,00

-135,30

135,30

-2 300,00

2 300,00

0,00

90005 10 000,00

5 000,00

5 000,00

90015 -10 000,00

-10 000,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4376


	ZARZĄDZENIE NR 169/2024 WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2


	Zalacznik 1

		2025-04-28T14:19:45+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




